Conerus-Schule
Berufsbildende Schulen Norden

Berufliches Gymnasium Conerus-Schule Stand: 07.03.13
Abgebende Schule Stufe 11| Stufe 12|Stufe13 [Summe Anteil| Kumuliert
Oberschule Norden 29 31 24 84 26,8% 26,8%
KGS Hage-Norden 33 23 13 69 22,0% 48,7%
Conerus-Schule 16 8 10 34 10,8% 59,6%
Ulrichsgymnasium Norden 9 9 15 33 10,5% 70,1%
Friderikenschule GroBheide 10 9 10 29 9,2% 79,3%
Schulzentrum Brookmerland 8 5 9 22 7,0% 86,3%
KGS Norderney 4 11 4 19 6,1% 92,4%
Realschule Dornum 2 2 0 4 1,3% 93,6%
Inselschule Baltrum 0 2 1 3 1,0% 94,6%
Inselschule Juist 1 1 1 3 1,0% 95,5%
IGS Aurich 2 0 0 2 0,6% 96,2%
Nds. Internatsgymn. Esens 2 0 0 2 0,6% 96,8%
BBS | Emden 0 0 2 2 0,6% 97,5%
Ulricianum Aurich 1 0 0 1 0,3% 97,8%
Carl-Gittermann-RS Esens 0 1 0 1 0,3% 98,1%
Realschule Krummhorn 0 0 1 1 0,3% 98,4%
Sonstige 3 0 2 5 1,6% 100,0%
Summe 120 102 92 314 100,0%

* Sonstige: Schulen auBerhalb von Ostfriesland -> Zuzlige

* Oberschule Norden beinhaltet auch die friihere Realschule
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